

REPUBBLICA ITALIANA REGIONE SICILIANA ISTITUTO COMPRENSIVO St. "G. Falcone"

Via Pisa – Piazza Giovanni XXIII 95037 – SAN GIOVANNI LA PUNTA (CT) Tel. 095 7512232

Cod.Fisc.: 81005200878 – Cod. Mecc.: CTIC8AM007 email: ctic8am007@istruzione.it - pec:ctic8am007@pec.istruzione.it www.icfalconelapunta.edu.it



I.C.S. "G. FALCONE" S.G. LA PUNTA **Prot. 0009438 del 09/10/2024** II-1 (Uscita) Ai docenti Ai genitori Al personale ATA al DSGA Agli Atti All'Albo on line

OGGETTO: Decreto indizione elezioni del Consiglio di Istituto triennio 2024 – 2027

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Testo Unico approvato con Decreto Lgs. 16.04.1994, n.297, parte I titolo 1, contenente norme sull'istituzione degli Organi Collegiali della Scuola

VISTO l'art. 5 del D.P.R. 31/05/1974 N. 416 che stabilisce il numero dei componenti del Consiglio di Istituto, nonché la ripartizione degli stessi tra le diverse componenti

VISTE le ordinanze ministeriali permanenti 15.7.1991, nn. 215 ("Testo unificato delle disposizioni concernenti le elezioni degli organi collegiali a livello di circolo-istituto"), 216 e 217, modificate ed integrate dalle OO.MM. n. 98 del 7.4.1992, n. 267 del 4.8.1995, n. 293 del 24.6.1996 e n. 277 del 17.6.1998, recanti disposizioni in materia di elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica:

VISTA la N.M. 38475 del 19/09/2024 del MIM "Elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica-a. s. 2024-25";

VISTA la circolare n. 22 del 3/10/2024 dell'Assessorato Regionale della formazione e dell'Istruzione Professionale della Regione Sicilia, che fissa le elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto nei giorni 24 e 25 novembre 2024;

INDICE

le elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto dell'Istituto Comprensivo "G. Falcone" di San Giovanni la Punta, triennio 2024-2027, nei giorni di domenica 24 novembre 2024, dalle ore 8.00 alle ore 12.00, e lunedì 25 novembre 2024, dalle ore 8.00 alle ore 13.

Il presente decreto annulla e sostituisce il decreto num. 9117 del 3-10-2024.

Il Dirigente scolastico Prof.ssa Maria Cristina Pettinato Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, c. 2, D lgs. 39/93